
Handbook Review Committee & Sub‐Committees – 2020‐21 

HANDBOOK REVIEW COMMITTEE                 
Andy Waity      (608)220‐8467    awaity@madisonteachers.org 
Pete Opps (HS)      (608)241‐3471    peteopps16@gmail.com  
Cindy Ball (MS)      (608)235‐5865    swspoppins@aol.com  
Holly Hansen (ES)    (608)513‐9338    mtdew1222@aol.com  
Doug Keillor      (608)257‐0491    keillord@madisonteachers.org  
 
PLANNING TIME/SCHEDULING/SPECIAL EDUCATION 
Andy Waity      (608)220‐8467    awaity@madisonteachers.org    
Kristin Brown (HS)    (718)404‐5404    kristinbrowner@gmail.com  
Amanda Pustz (HS)    (608)556‐0372    apustz@hotmail.com  
Pete Opps (HS)      (608)241‐3471    peteopps16@gmail.com  
Jessica Hotz (HS)    (608)658‐8474    jessica.l.hotz@gmail.com  
John Howe (HS)     (608)334‐1578    jmhowe@uwalumni.com  
James Reichling (HS)    (608)335‐5651    jreichling@uwalumni.com  
Lora Schmid‐Dolan (ES)    (608)228‐2645    lucydarua@yahoo.com  
Christine Jensen (MS)    (608)358‐9363    cajensen1@gmail.com  
Jeff Knight      (608)257‐0491    knightj@madisonteachers.org  
Doug Keillor      (608)257‐0491    keillord@madisonteachers.org  
 
USO 
Mike Lipp      (608)354‐7844    lippfamily@charter.net  
Cindy Reitzi      (608)217‐6349    crei@chorus.net  
Jesse Lynne      (608)395‐4614    jbmbsww@gmail.com  
Tierney Casey      (608)695‐3320    tlc@tm.net  
Barb Jacobs      (608)852‐7041    barbjacobs@hotmail.com  
Jeff Knight      (608)257‐0491    knightj@madisonteachers.org  
 
ESEA 
Judy Ferwerda      (608)772‐1449    hkyhouse@tds.net  
Anne Hernandez    (608)334‐1324    ahernand126@gmail.com  
Eve Degen      (608)2570491    degene@madisonteachers.org  
Jeff Knight      (608)257‐0491    knightj@madisonteachers.org  
Doug Keillor      (608)257‐0491    keillord@madisonteachers.org  
 
SSA 
Marlon Anderson    (608)512‐9036    godlyrage1970@gmail.com  
Grace Falk      (608)228‐9016    grace_falk@yahoo.com  
David McCullough     (608)395‐7601    blesswithmynameonit@gmail.com  
Mike Wallace       (608)934‐8490    mwallace46@yahoo.com  
Jeff Knight      (608)257‐0491    knightj@madisonteachers.org  
 


